
コロンビア・ラロチェラ農園 

一時販売休止のお知らせ 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

現在取扱いのコロンビア・ラロチェラ農園について、一時販売を休止させて頂く事となりま

した。日ごろ、ご愛飲のお客様には、大変ご迷惑をお掛け致します事お詫び申し上げます。 

 

 

 

 

 

販売開始時期見込み 

 2018 年 2 月頃 

※次回の収穫出荷分のコーヒーの契約をしております。 

長期にわたりご不便をお掛け致しますが、 

何卒、ご理解の程宜しくお願い致します。 

コロンビア大規模地すべり 

・2017年 3月末に、コロンビア全土に

て断続的に続いた大雨の影響を受け、

今年の収穫に大きな影響を与えまし

た。 

 

・コロンビアの 3つの川が氾濫し、大規

模土石流が発生。 

 

・良質なコーヒーが生育できず、出荷で

きない品質 

 

・流通に伴う、主要幹線道路もがけ崩

れで寸断され、生産・流通ともに困難

な状態。 

 

 


